Item 4 Refeição em Nanuque 400 18,00 7.200,00 

Item 5 Diária de Hospedagem Teófilo Otoni 200 129,66 25.932,00 

Item 6 Refeição em Teófilo Otoni 200 16,00 3.200,00 

Total 183.924,00 

4. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

4.1. A prestação desse serviço estima-se no valor de R$ 183.924,00 (Cento e oitenta e três mil novecentos 

e vinte quatro reais), de acordo com as regras do sistema de registro de preços. 

5. FORMA DE EXECUÇÃO DO CONTRATO: 

5.1. Fornecimento de acomodações para Hospedagem em quarto individual ou coletivo, com iluminação e 

ventilação de acordo com as normas vigentes para edificações, chuveiro com água quente, meios para